
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.256`.2 /2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando a Decisão n. 
361/2002 - TCU - 2 Câmara, publicada no DOU de 5/8/2002, e tendo em vista o 
constante do Processo n. 23000.012574/93-62, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 231/1992, de 24/1/1992, 
publicado no DOU de 28/1/1992, que concedeu aposentadoria à servidora Cândida 
Maria Piragibe Graeff, ocupante do cargo de Assistente em Administração NM. 04, 
Nível 26. 

Brasília, 1d de 	/é,'rno de 2002. 

Timothy Martin Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


